Kompressor Rockair K-100-450T
400V, Tank 100 lt
02.12.2025
Artikelnummer 675230
GTIN 7640483850971
Artikelgruppe 6730
Dimension 1200x460x880 mm
Bruttogewicht kg 72
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmass 1145x370x865 mm
Nettogewicht 72
Paletteneinheit 4 Stk.
Eigenschaften
Universell einsetzbarer Druckluft-Kompressor für Arbeiten im stationären
Gebrauch. Der Motor dieses Kompressors wird über einen Keilriemen
angetrieben, dies bringt ihm ein höheres Drehmoment.
Keilriemenkompressoren sind ruhiger und bringen mehr Druck als normale
Kolbenkompressoren. Der Motor ist mit einem elektrischen
Motorschutzschalter abgesichert. Der Kompressor verfügt über einen
Doppelanschluss mit Sicherheitsdruckluftkupplungen, ein stabilen
Ablasshahn, eine Wartungseinheit am Druckregler und Lenkrollen mit
Bremse.
Seite 1 / 3Produktdatenblatt / Kompressor Rockair K-100-450T / 675230
Technische Daten
Spannung V 400
Tankinhalt l 100
Lärmpegel dB(A) 72
Drehzahl min-1 1100
Steckertyp CEE 16/5
Leistung kW 2.25
Absicherung A 16
Kabellänge m 3
Zylinder Anzahl 2
Luftdruck max. bar 10
Luftleistung eff./7bar l/min. 310
Ansaugleistung l/min. 450
Seite 2 / 3Produktdatenblatt / Kompressor Rockair K-100-450T / 675230
Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung
120639 Druckluft-Schlauchaufroller Rockair LSR-10PUK, Kunststoff
mit Schnellkupplung und Stecknippel, L= 10 m
120640 Druckluft-Schlauchaufroller Rockair LSR-12PU, Metall mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 12 m
120641 Druckluft-Schlauchaufroller Rockair LSR-15PU, Metall mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 15 m
120642 Druckluft-Schlauchaufroller Rockair LSR-18PU, Metall mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 18 m
120643 Druckluft-Spiralschlauch Rockair LSP-05PU mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 5 m
120644 Druckluft-Spiralschlauch Rockair LSP-10PU mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 10 m
120645 Druckluft-Spiralschlauch Rockair LSP-15PU mit
Schnellkupplung und Stecknippel, L= 15 m
120646 Druckluft-Schlauchaufroller Rockair LSR-15PUK, Kunststoff
mit montierter Schnellkupplung und Stecknippel
120672 Lackierpistole Rockair SG-1543X mit Fliessbecher, XRP,
Arbeitsdruck 1,7 - 2,5 bar
120673 Lackierpistole Rockair SG-1528H mit Fliessbecher, HVLP,
Arbeitsdruck 1,3 - 2,0 bar
120674 Lackierpistole Rockair SG-1528L mit Fliessbecher, LVLP,
Arbeitsdruck 1,3 - 2 bar
120675 Lackierpistole Rockair SG-2028X mit Fliessbecher, XRP,
Arbeitsdruck 1,7 - 2,5 bar
120676 Lackierpistole Rockair SG-2028L mit Fliessbecher, LVLP,
Arbeitsdruck 1.3 - 2 bar
121047 Druckluftset Rockair DLK-5 5-teilig
130510 Druckluftschlauch Rockair LUS-10PU 8 x 12 mm x 10 m mit
Kupplung und Nippel
130550 Druckluftschlauch Rockair LUS-50PUV 10 x 14 mm x 50 m
675400 Druckluft-Schlagschrauber-Set Proton DLS-1000 1/2", Set
9-teilig
675401 Druckluft-Schlagschrauber Proton DLS-1000 1/2"
675402 Druckluft-Schlagschrauber Proton DLS-881 Compact 1/2"
675505 Ausblaspistole Rockair DLP-25 ALU mit verstellbarer Düse
675506 Ausblaspistole Rockair DLP-12P mit langer Düse 100 mm
O10-9623 Kompressorenöl 4-Takt, SAE30, 600 ml Flasche
O11-1154 Kompressorenöl 4-Takt, SAE30, 1.4 L Dose
675650 Sicherheitskupplung Druckluft Rockair 1/4'' IG mit
Innengwinde, ARO 210 Profil
Weitere Produktinformationen
Weitere Produktinformationen finden Sie auf unserer Webseite www.widmertools.ch
Seite 3 / 3Produktdatenblatt / Kompressor Rockair K-100-450T / 675230
	Kompressor Rockair K-100-450T
	400V, Tank 100 lt